
 
 
 
 

ARCDATA PRAHA, s.r.o., Pobřežní 620/3, 168 00 Praha 8  office@arcdata.cz   
IČ: 14889749, DIČ: CZ14889749   http://www.arcdata.cz  

 
Zápis u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 668 

 

Číslo nabídky společnosti ARCDATA: S2505859 

Dodatek č. 1  

k cenové nabídce číslo S2505859 vydané 3. 12 2025 společností ARCDATA 

Smluvní strany: 

ARCDATA PRAHA, s. r. o. 
se sídlem:   Pobřežní 620/3, 168 00  Praha 8 
IČO:    14889749 
DIČ:    CZ14889749 
zápis do obch. rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 668 
jako dodavatel licence ze strany jedné (dále jen "společnost ARCDATA") 
 
zastoupena:    obchodní ředitel 
 

a 

 

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i.  
se sídlem:   Letenská 123/4, 118 01 Praha 1 
IČO:    67985912 
DIČ:    CZ67985912 
jako uživatel ze strany druhé (dále jen "Uživatel") 
  
zastoupena:   , vedoucí IT oddělení 
 
společně též „Smluvní strany“ 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1 k cenové nabídce číslo S2505859  
 

Úvodní ustanovení 

Dne 3. 12. 2025 byla společností ARCDATA vystavena nabídka číslo S2505859 jejímž 

předmětem je především předplatné licencí od společnosti Esri. Nabídka byla Uživatelem 

akceptována 5. 12. 2025 a zveřejněna v registru smluv 8. 12. 2025. 

Tímto dodatkem č.1 se smluvní strany dohodly na opravení zjevné chyby v psaní uvedené 

v rámci cenové nabídky číslo S2505859 (strana 1, 3.řádek pod kalkulací). 

II. 

1. Formulace „Nabízené předplatné se vztahuje k období od 1. 1. 2026 do 31. 7. 2026.“  

se ruší a nahrazuje formulací  

„Nabízené předplatné se vztahuje k období od 1. 1. 2026 do 31. 12. 2026.“ 

III. 

1. Ostatní údaje v  cenové nabídce S2505859 zůstávají beze změn. 



ARCDATA PRAHA, s.r.o., Pobřežní 620/3, 168 00 Praha 8 office@arcdata.cz 
IČ: 14889749, DIČ: CZ14889749  http://www.arcdata.cz 
ČSOB Podnikatelské konto: 0000666013/0300 
Zápis u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 668 

2. Tento dodatek je platný podpisem obou smluvních stran, přičemž účinným se stává

zveřejněním v registru smluv souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., (o registru smluv).

Původní akceptace zveřejněná 8. 12. 2025 zůstane v registru smluv zveřejněna.

3. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení dodatku č.1 se zaručenými nebo

uznávanými elektronickými podpisy, které se považují za originální.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatekč.1 byl uzavřen vážně na základě jejivh pravé

a svobodné vůle. Na důkaz pravdivosti tohoto prohlášení připojují své podpisy.

Datum: 15. 12. 2025 Datum: 16. 12. 2025 

ARCDATA PRAHA, s. r. o. Archeologický ústav AV ČR 

Podpis:. Podpis: 

Jméno:   Jméno:  

Funkce: obchodní ředitel    Funkce: vedoucí oddělení IT 




